
Ministero dell’Istruzione e del Merito 
Istituto Comprensivo Statale Stefano D’Arrigo  
Alì Terme - Scuola ad indirizzo musicale – MEIC83700P 

 

 

Via M. T. Federico, 98021 Alì Terme (ME) tel. 0942 573219 - C.F. 97105820837 
meic83700p@pec.istruzione.it  - meic83700p@istruzione.it  - www.icstefanodarrigo.edu.it 

Al personale docente 

Albo online 

Al sito web 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA   l. O.M. N° 30 del 23.02.2024 sulla mobilità del personale docente, 

   educativo e ATA per l’a.s. 2024/2025; 

 

VISTO   il CCNI del 18/05/2022; 

 

VISTO   il decreto di pubblicazione delle graduatorie interne provvisorie  

                           d’Istituto del personale docente prot. n° 4095 del 21/03/2024; 

 

ESAMINATA   la documentazione dei ricorsi presentati 

 

 

DECRETA 

 

la pubblicazione delle graduatorie definitive interne, suddivise per ogni ordine e grado, 

relative al personale docente a T.I. titolare presso questa Istituzione Scolastica, per 

l’individuazione di eventuali perdenti posto per l’a.s. 2024/2025. 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale ai sensi di legge, 

ovvero, trattandosi di atti definitivi è ammesso ricorso giurisdizionale al T.A.R. entro 

60 giorni dalla data di pubblicazione, oppure ricorso straordinario al Presidente della 

Repubblica entro 120 giorni. 

                                       Il Dirigente Scolastico 

                                                                             (Prof.ssa Maria Elena Carbone) 

                                                                              Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

                                                                                     ex art. 3 c. 2 del D. Lgs. 39/93 

                                                                                                 

 

 

mailto:meic83700p@pec.istruzione.it
mailto:meic83700p@istruzione.it
http://www.icstefanodarrigo.edu.it/




 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


